מהי דרך יישומו של עקרון איסור ההפליה מחמת נטייה מינית במקרה של התנגשות בינו לבין פגיעה נטענת ברגשות הציבור כתוצאה ממודעה שתוכנה מתייחס באופן חיובי לזוגיות יציבה בין בני אותו המין? וכיצד יפרש בית־המשפט את הוראות חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2001, שנחקק זה לא כבר, ואשר יש הטוענים כי חולל מהפך בכל הקשור לדיני איסור הפליה בספרה הפרטית?<sup>10</sup>

כל זה היה טוב ויפה עד שהגיעו הצדדים לאולם הדיונים. באותו רגע נתקלה השאיפה להכרעה ערכית־עקרונית במשוכה גבוהה עד־מאוד. כידוע, בית־המשפט, הכורע תחת עומס התיקים, עושה תמיד את מירב המאמצים להימנע מהתדיינות ממושכת ומהצורך לכתוב פסק־דין מורכבים.